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Za nami święto miasta - Dni Starachowic 2017, które przeszły do historii jako jedno

z niezwykle udanych wydarzeń kulturalno – rozrywkowych. Przez trzy dni, pomimo

kapryśnej aury, dla mieszkańców Starachowic wystąpiły takie gwiazdy jak: Halina

Kunicka, Dj Wika, raperzy Kękę, Popek, Matheo i Sobota oraz zespół ENEJ.

Oferta była niezwykle bogata i każdy niezależnie od wieku i upodobań muzycznych

mógł wybrać coś dla siebie. Mieliśmy do wyboru międzypokoleniowy piątek z Haliną

Kunicką i z Dj Wiką, sobotni festiwal hip – hopu z Trzema Królami oraz rodzinną

niedzielę zakończoną występem gwiazdy wieczoru – zespołu ENEJ.

Trzeciego dnia święta miasta, na placu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

mieszkańcy zaczęli gromadzić się już po godz. 17.00. Wtedy też ogłoszono rodzinny

konkurs MAN-a w którym do wygrania był wakacyjny voucher wart 5 000 zł. Do

konkursu zgłosiło się 6 rodzin, które rywalizowały ze sobą m.in. w strzelaniu z łuku

do balonów zawieszonych na tarczy, w rzutach karnych na gigantycznych

piłkarzykach, a także w celowaniu kokosami do miseczek. Najlepsza w tych

konkurencjach okazała się rodzina pana Piotra Wójcickiego, której główną nagrodę

wakacyjny voucher wręczył Tadeusz Olchowik z firmy MAN & Bus Starachowice.

 

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dla mieszkańca

Opublikowano: poniedziałek, 04, wrzesień 2017 16:44

Odsłony: 46616

W niedzielne popołudnie na scenie festynu wystąpili Zuzia Klepacz i Lenka Tuźnik ze

Studia Piosenki SCK-a, Mikołaj Dyka z Młodzieżowego Domu Kultury oraz Julia Dudek

ze Starachowickiego Centrum Kultury.

W trakcie trwania imprezy prowadzący Agnieszka Lasek – Piwarska i Łukasz Gołda

prowadzili licytację z której dochód przeznaczono na pomoc dla chorych dzieci: Mai,

Bartusia i Julka. W trakcie licytacji za rekordową cenę zlicytowano kurs nauki jazdy,

za który jeden z uczestników zabawy zapłacił 1000 zł.

 

 

Przed godziną 21.00 na scenie pojawili się Prezydent Miasta Marek Materek oraz

przedstawiciel sponsora święta miasta, firmy LSC Communications pan Janusz

Serafin zapowiedzieli gwiazdę wieczoru, zespół ENEJ. Starachowicką publikę muzycy

powitali utworem „Tak smakuje życie”, a potem wspólnie z publicznością wykonali

kolejne swoje hity: „Kamień z napisem love”, „Skrzydlate ręce”, „Zbudujemy dom” i

inne. Popisom wokalnym i instrumentalnym młodych muzyków towarzyszyła gra

świateł, efekt był wyjątkowy. Dlatego też nie mogło obyć się bez bisów.
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Prezydent Miasta Marek Materek dziękując za wspólną zabawę zaprosił

mieszkańców na kolejne święto miasta, które odbędzie się za rok.

Organizatorami imprezy byli: Starachowickie Centrum Kultury oraz Miejski Ośrodek

Sportu i Rekreacji. Patronat nad świętem miasta sprawował Prezydent Miasta Marek

Materek. Sponsorem imprezy było LSC Communications.

 

https://www.youtube.com/watch?v=dsXwr3ZNcho 
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